
CONTPAQ i ZOOLOGICO GUADALAJARA Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 19/Jun/2018

del 01/May/2018 al 31/May/2018
Moneda: Pesos

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

702-023-000 PUBLICIDAD Saldo inicial : 3,326,543.31 
10/May/2018 Egresos 85  PUBLICIDAD EN RADIO 18,000.00 3,344,543.31 
10/May/2018 Egresos 86  PUBLICIDAD EN TV 5,200.00 3,349,743.31 
16/May/2018 Egresos 168  PUBLICIDAD EN PERIODICO 6,662.00 3,356,405.31 
24/May/2018 Egresos 257  1/12 PUBL. PERIODICO 15,000.00 3,371,405.31 
26/May/2018 Egresos 312  SUSCRIP. ANUAL 1/12 166.00 3,371,571.31 
31/May/2018 Diario 6  PUBLIC. RADIO CANC. X DUP. -12,180.00 3,359,391.31 
31/May/2018 Diario 18  GRAB. Y PROD. AUDIOS 2,000.00 3,361,391.31 
31/May/2018 Diario 18  PROD. AUDIO Y VIDEO ABRIL 26,000.00 3,387,391.31 
31/May/2018 Diario 18  IGUALA POR GRAB. MENC. TV 3,500.00 3,390,891.31 
31/May/2018 Diario 30  PART. TELEVISA 12% 396,935.00 3,787,826.31 

Total: 461,283.00 0.00 3,787,826.31 
 
 

T o t a l: 461,283.00 0.00 3,787,826.31 
 


